F-PP1000-520  F-PP1000-850
Puissance : 520 W Puissance : 850 W
Usage court et occasionnel Puissance et longévité
Pour liquides légers et fluides Rapide, pour un gain de temps
CARACTÉRISTIQUES DU MOTEUR :
Moteur monophasé 230 Volts
Fréquence : 50 Hz
Protection : IP24

Turbine : ETFE
Nous consulter pour valider la compatibilité des
matériaux de la pompe
et des accessoires avec votre produit
 Tel. +33 (0)3 81 96 16 47 - www.pompes-japy.fr - Sous réserve de modification sans préavis
POMPES JAPY - Parc d’Activités du Moulin - CS 80015 - 25490 FESCHES LE CHATEL - FRANCE
REFERENCE
VISCOSITÉ
en mPas
DÉBIT
en l/min
HAUTEUR
en m
POIDS
en kg
F-PP1000-520 300 100 6 5
TYPE TURBINE MOTEUR
DENSITÉ
en kg/l
Standard 230 V - 520 W 1,3
F-PP1000-520R 3 étages 230 V - 520 W 1,6 250 90 14 5
F-PP1000-D600 Standard Pneumatique - 600 W 1,6 800 90 7 3,3
F-PP1000-D600R 3 étages Pneumatique - 600 W 2 700 80 15 3,3
F-PP1000-D600S Vis d'Archimède Pneumatique - 600 W 1,5 700 60 8 3,3
F-PP1000-850 Standard 230 V - 850 W 1,6 800 110 8 5,5
F-PP1000-850R 3 étages 230 V - 850 W 2 700 100 20 5,5
ACCESSOIRES COMPLÉMENTAIRES :
Raccord annelé PP Ø 25
Réf. : RA-PP
Fausse bonde 2" en PP